
福溪发电标准脚手架搭设使用（脚手架钢管、脚手架扣件等）采购
结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00265747

二、采购单名称：福溪发电标准脚手架搭设使用（脚手架钢管、脚手架扣件等）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：四川中电福溪电力开发有限公司

五、成交供应商：宜宾群达商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-06 12:28:00

八、公告日期：2024-09-09

九、采购执行人联系方式：15881358026

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

脚手架扣件|十字型（用于
48mm脚手架钢管，螺母带
垫片）表面防腐（铁红色
）

240 只 13% 2024-09-22 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

标准脚手架
搭设使用

2 法兰|DN150 PN16 20 片 13% 2024-09-22 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

输灰管道维
护备件

3 堵头|φ25*3 20 个 13% 2024-09-22 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

暖风器泄露
管子封堵

4
脚手架钢管|φ48.3*3.6
L=6米 表面防腐（红白相
间）

10 根 13% 2024-09-22 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

标准脚手架
搭设使用

5
冲压型钢跳板|2000*250*50
δ=2

24 块 13% 2024-09-22 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

标准脚手架
搭设使用

6
脚手架钢管|φ48.3*3.6
L=3米 表面防腐（红白相
间）

21 根 13% 2024-09-22 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

标准脚手架
搭设使用

7
油位计|单头直管型
M16*1.0;接口为大口径

2 只 13% 2024-09-22 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

空预器油位
计更换

8 弯头|φ377*10 90° 1 只 13% 2024-09-22 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

乏气风管备
件

9
踢脚板|2000*180*1 压槽
；正面黄黑警示线（聚酯
烤漆工艺制作）

7 只 13% 2024-09-22 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

标准脚手架
搭设使用

10
脚手架扣件|旋转型（用于
48mm脚手架钢管）、表面
防腐（铁红色）

30 只 13% 2024-09-22 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

标准脚手架
搭设使用

11
脚手架钢管|φ48.3*3.6
L=1.5米 表面防腐（红白相
间）

12 根 13% 2024-09-22 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

标准脚手架
搭设使用

12
脚手架钢管|φ48.3*3.6
L=4米 表面防腐（红白相
间）

20 根 13% 2024-09-22 CPI_福溪发电
四川中电福溪电力开
发有限公司

标准脚手架
搭设使用

发布日期：2024-09-09

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		805be1dba5724ed09c9a48c6eaf3e5e6
	2024-09-09T16:36:22+0800
	北京
	福溪发电标准脚手架搭设使用（脚手架钢管、脚手架扣件等）结果公告
	福溪发电标准脚手架搭设使用（脚手架钢管、脚手架扣件等）结果公告




